

حادثه‌ها

سرت ۲نوجوان از ۱۰۰۰ کارت بانکی

● شرق: رئیس پلیس فتای استان بوشهر از شناسایی و دستگیری دو سارق اینترنتی خبر داد که با طراحی سایت و درگاه جعلی بانکی از اطلاعات هزار کارت بانکی کپی و برداشت وجه کرده بودند. سرهنگ «مهدی قاسمی» در این‌باره گفت: افسران سایبری پلیس فتا در تلاش مستمر و بررسی‌های علمی خود در راستای سالم‌سازی فضای مجازی به کارکرد چند درگاه به‌ظاهر بانکی مشکوک شدند.

وی اضافه کرد: مأموران پلیس فتا با بهره‌مندی از روش‌های تخصصی، دریافتند افرادی با هویت‌های پنهان و غیرواقعی با ایجاد چند درگاه بانکی جعلی با ترغیب مردم برای استفاده از این درگاه‌ها، اقدام به کپی‌برداری از مشخصات کارت‌های بانکی هم‌وطنان می‌کنند. به گفته رئیس پلیس فتا، اعضای باند از این طریق مشخصات بیش از هزار کارت بانکی در سراسر کشور را کپی و با انتقال موجودی حساب مال‌باختگان به حساب‌های خود یا خریدهای اینترنتی از موجودی حساب مال‌باختگان اقدام به سرقت از حساب هم‌وطنان می‌کردند.

وی اظهار کرد: با اقدامات عملیاتی پلیس هویت دو نفر از متهمان در استان بوشهر شناسایی و بلافاصله دستگیر شدند که در ادامه مشخص شد متهمان همدست سومی نیز دارند که در خارج از کشور سکونت دارد که تلاش لازم برای دستگیری وی در دست اقدام است. سرهنگ قاسمی با بیان اینکه میزان دقیق برداشت این افراد از حساب‌های شهروندان در دست بررسی است، افزود: برخی از کارت‌های بانکی که اطلاعات خصوصی آنها کپی شده است، دارای موجودی بیش از ۲۰ میلیون تومان بودند. وی تصریح کرد: با اقدام به‌موقع پلیس فتا، تعدادی از سفارش‌های خرید لغو و هزینه پرداختی به حساب اصلی مال‌باخته عودت شد و بخشی از کالاهای سفارش‌شده که عموماً قطعات رایانه و تجهیزات جانبی دیجیتال بود، با همکاری اداره پست به پلیس فتا منتقل شد که با هماهنگی قضائی درباره این اقلام تعیین تکلیف خواهد شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: هر دو متهم دستگیرشده که ۱۶ سال دارند، در منزل شخصی به دور از چشم و نظارت والدین اقدامات مجرمانه خود را انجام می‌دادند که ضرورت دارد والدین بر فعالیت‌های فرزندان خود در فضای مجازی نظارت هوشمندانه‌ای داشته باشند و توصیه‌های پلیس فتا را مدنظر قرار دهند.

سارقان تلفن همراه با ۲۰ فقره سرقت در دام قانون

● شش عضو باند سارقان تلفن همراه به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سردار «عبدالرضا آقاخانی»، فرمانده انتظامی استان قم، اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت تلفن همراه از سوی راکب و ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت در قم، شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با استفاده از شیوه‌های خاص پلیسی و نیز سرخن‌های موجود موفق شدند سرکرده این باند را شناسایی و در عملیات ضربتی دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان قم اضافه کرد: متهم در تحقیقات پلیسی اعتراف کرد پس از تشکیل یک باند سرقت با استفاده از موتورسیکلت در مناطق خلوت سوزه‌هایی اغلب کم‌سن‌وسال را انتخاب و در فرصتی مناسب تلفن همراه آنها را سرقت می‌کردند. سردار آقاخانی

با اشاره به دستگیری چهار نفر از همدستان این متهم و نیز یک نفر مال‌خر این پرونده، ارزش اموال مسروقه مشکوفه را بیش از ۵۰۰ میلیون ریال عنوان کرد. فرمانده انتظامی استان قم گفت: متهمان به همراه پرونده تشکیل‌شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند.

دستگیری سارقان مسلح طلافروشی

● نصب سامانه مها و حضور به‌موقع پلیس سرقت از یک طلافروشی در کرج را ناکام گذاشت. سردار «سیدجعفر حسینی»، جانشین فرمانده انتظامی استان البرز، با اعلام این خبر، گفت: ساعت ۱۱:۴۰ روز جمعه چهار سرنشین یک دستگاه خودرو سوسوناتا با هدف سرقت در نقطه مرکزی شهر کرج که به گفته شاهدان عینی مسلح به سلاح گرم بودند، وارد جواهرفروشی شدند. وی با اشاره به اینکه سرنشینان خودرو سه مرد و زن یک بودند، گفت: دو نفر از آنها با صورت‌های پوشیده در داخل خودرو و دو نفر دیگر نیز به طلافروشی مراجعه کردند و قصد سرقت داشتند که با اقدام به‌موقع صاحب طلافروشی و فعال‌کردن پدال سامانه «مها»، مأموران کلانتری ۱۱ مرکزی کرج بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند و در یک عملیات ضربتی سارقان را دستگیر و از آنها یک قبضه سلاح گرم کشف کردند.

شرق: دو زن که با تبلیغ در فضای مجازی قصد پیداکردن مشتری برای فروش نوزاد را داشتند، با رصد پلیسی و قضائی دستگیر شدند و معلوم شد قبلاً دو نوزاد را فروخته‌اند.

به گزارش خبرنگار ما، درحال حاضر چهار زن و دو مرد در ارتباط با این پرونده دستگیر شده‌اند و اتهام آنها در حال رسیدگی است. این افراد از چندی پیش زیر ذره‌بین پلیس بودند و در نهایت با هماهنگی قضائی و دستور بازپرس نهم دادسرای جنایی تهران دستگیر شدند.

یکی از متهمان اصلی که طراح اصلی و تشکیل‌دهنده این باند است، پس از دستگیری درباره ایده اولیه شکل‌گیری این باند گفت: من از مدت‌ها قبل به‌خاطر شغل یکی از دوستانم که در یک مرکز درمان ناباروری کار می‌کند به این مرکز رفتم‌وآمد داشتم و می‌دیدم زوج‌ها چطور حاضر هستند مبالغ میلیونی برای بچه‌دارشدن خرج کنند. بعد از آن بود که تصمیم به این کار گرفتم و در فضای مجازی چند آگهی منتشر کردیم، اما بعد از یکی، دو معامله دستگیر شدیم.

این افراد در فضای مجازی آگهی کرده بودند که نوزادان را با شناسانه

سارقان تلفن همراه با ۲۰ فقره سرقت در دام قانون

شرق: پسری که متهم است گوش خواستگار خواهرش را بریده است تا به او درس عبرت دهد، پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده یک سال قبل تشکیل شد و مرد جوانی به نام آرش به مأموران گزارش داد برادر و پسرعموی دختر مورد علاقه‌اش گوش او را بریده‌اند. این‌جوان که بر اثر شدت جراحات به بیمارستان منتقل شده بود، بعد از کنترل خون‌ریزی و رفع خطر از سوی پزشکان با پلیس صحبت کرد و گفت: من به دختری علاقه‌مند شده بودم. او از اقوام دور ما بود و من خیلی عاشقش بودم. به‌دلیل مخالفت پدر و مادرم خودم تنهایی به خواستگاری رفتم و خانواده آرتا به من پاسخ منفی دادند. من می‌دانستم همان‌قدر که من آرتا را دوست دارم او هم من را دوست دارد. با او از طریق پیامک در ارتباط بودم. خانواده‌اش از جمله برادرش می‌خواستند من را از او دور کنند و مدام تهدیدم می‌کردند و می‌گفتند باید از آرتا دوری کنم و اجازه ندارم با او صحبت کنم. اما من آرتا را دوست داشتم و بارها از او خواستم اجازه دهد دوباره به خواستگاری بروم. مرد جوان در ادامه گفت: خانواده آرتا باز هم با خواسته من مخالفت کردند تا اینکه روز حادثه در حالی که من محل کارم

دستگیری ۲ زن فروشنده نوزاد



به خانواده‌ها واگذار می‌کنند. در تحقیقات دقیق‌تر مشخص شد این افراد تصمیم داشتند هر کودک را با مبلغ صد میلیون تومان به خانواده‌ها بدهند.

بریدن گوش خواستگار برای تنبیه

بودم، پسرعمو و برادر آرتا آمدند. آنها به سمت من حمله کردن و گوش من را بریدند تا بترسم و سراغ آرتا نروم. مهید و سعید به من گفتند این کارشان باعث می‌شود درس عبرت بگیرم. آرش ادامه داد: من درخواست قصاص لاله گوش راست متهم ردیف اول و مجازات متهم ردیف دوم را دارم و اگر دادگاه به این نکته رسید که نمی‌توان قصاص کرد، درخواست صدور حکم دیه دارم. با توجه به شکایت مرد جوان و جزئیاتی که بیان کرد، پرونده تشکیل و تحقیقات از متهمان آغاز شد. دو متهم منکر اتهام گوش‌بری شدند و گفتند زمان حادثه اصلاً در آن محل نبودند. تحقیقات مأموران ادامه یافت و در حالی که مرد شاکي همچنان تاکید داشت سعید و مهید بودند که گوش او را بریدند، متهمان می‌گفتند این کار را نکرده‌اند. بازپرس با استعلام از شرکت مخابرات متوجه شد تلفن همراه متهمان در محل حادثه آتنی‌دهی داشته و آنها در ساعتی که مرد شاکي می‌گوید، در آن منطقه بودند.

به این ترتیب، پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد. سپس مرد شاکي در این فرد موجودی داخل آن را به حساب خود واریز می‌کرد و پس از تحویل کارت به مال‌باخته از محل متواری می‌شد. این فرد هنگام قرارگرفتن در کنار دستگاه عابر بانک طوری حرکت می‌کرد که امکان ثبت تصاویرش از سوی دوربین وجود نداشته باشد که همین موضوع شک مأموران را بر حرفه‌ای بودن سارق تشدید کرد. در نهایت مأموران با استفاده از شیوه‌های پلیسی و بررسی تصاویر دوربین‌های سطح شهر موفق به شناسایی چهره این فرد شدند. چهره متهم با استفاده از بانک‌های اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار بررسی شد و سرانجام با شناسایی هویت دقیق متهم، اقدامات برای یافتن مخفیگاهش آغاز و این فرد اواخر هفته گذشته در خانه‌ای که در محدوده شهران داشت، شناسایی و در عملیات دستگیر شد. متهم بعد که ۳۲ساله و دارای دو مورد سابقه کیفری به دلیل سرقت و مواد مخدر است، در همان بازجویی‌های اولیه با توجه به وجود ادله و حضور تعدادی از شکات به جرمش اقرار کرد و مدعی شد برای تأمین مخارج خانواده و هزینه اعتیادش دست به این کار زده است.

او گفت: در خیابان با موتورسیکلت پرسه می‌زدم، اگر خودرویی را می‌دیدم که راننده‌اش مسن است، می‌رفتم و مثلاً می‌گفتم رانیداتوش سوراخ است. بعد از توقف خودرو راننده که من را با لباس امدادخودرو دیده بود، اعتماد می‌کرد و اجازه می‌داد مشکل را حل کنم. به‌محض اینکه

آغاز تحقیق درباره ۲ قتل

متوجه شدند در یکی از واحدها باز است و وقتی داخل رفتند، مشاهده کردند مرد روان‌شناسی که در آنجا سکونت داشت گلوله خورده و زخمی شده است. به این ترتیب، مرد ۵۰ساله به بیمارستان منتقل شد اما تلاش پزشکان برای نجات جان او فایده‌ای نداشت و این مرد فوت کرد. پس از آن، موضوع به بازپرس جنایی تهران اعلام و تحقیقات

پنج قاره

به صحبت‌های این مادر اعتماد می‌کردند و در نتیجه کودک بینوا آزمایشات، روش‌های تشخیصی و حتی جراحی‌های غیرضروری و گاه دردناک را انجام می‌داد. گفته می‌شود بوئن پسر خود را با لوله تغذیه‌ای که مستقیماً در روده کوچکش قرار داده شده است، تغذیه می‌کند و در نتیجه با این کار فرزندش را مستعد چندین عفونت خونی خطرناک کرده است. مقامات پزشکی گفتند او سعی کرده است کریستوفر را در فهرست پیوند ربه قرار دهد. او حتی شروع به جمع‌آوری کمک خیریه برای این عمل کرده بود. در نهایت بیمارستان‌ها شروع به پرکردن فرم‌های کودک‌آزاری علیه این مادر کردند و از زمانی که کریستوفر هشت‌ساله بود وی را تحویل بهزیستی و سپس پدرش دادند. حال عمومی کریستوفر اکنون کمی بهتر است و مادرش نیز با حکم ۲۰ سال زندان روبه‌روست.

حوادث

اعضای دستگیرشده در بازجویی‌ها گفتند قرار بود ۳۰ میلیون تومان به مادر و پدر نوزاد فروخته‌شده بدهند و ۷۰ میلیون تومان هم برای خودشان و انجام کارهای مربوط به دریافت شناسنامه بردارند. این افراد همچنین گفتند نتوانستند مدت زیادی فعالیت کنند و در ماه‌های اول فعالیت خود شناسایی و دستگیر شدند، اما تحقیقات نشان می‌دهد مدت فعالیت آنها بیش از ادعای خودشان است.

دو زن که عضو اصلی باند هستند، اعتراف کردند که دویار اقدام به فروش نوزاد کرده‌اند و هر دویار هم این کار با رضایت پدر و مادر واقعی نوزادها انجام شده است. با اظهارات این افراد دو زوج که فرزندان خود را به آنها داده بودند شناسایی شدند و معلوم شد دو نفر از آنها زن و شوهری هستند که توان نگهداری فرزند خود را نداشتند و زوج دوم هم به طور صیغه‌ای با هم ازدواج کرده بودند که به طور ناخواسته بچه‌دار شدند. درحال‌حاضر دو نفر از اعضای باند و دو زوجی که فرزندان خود را به آنها داده‌اند بازداشت شده‌اند و تحقیقات در مورد جرائم احتمالی دیگر آنها ادامه دارد.

بریدن گوش خواستگار برای تنبیه

به رسم گوش‌بری که در منطقه محل زندگی او مرسوم است عمل کرده و تحت تأثیر خانواده متوجه نشدم متهمان به ستم می‌آیند. در نهایت مهید گوشم را برید و سعید هم من را گرفت که نتوانم خودم را نجات دهم. آنها می‌خواستند با این کار بگویند دیگر نباید کاری به کار آرتا داشته باشم و حرفی بزنم.

سپس متهم ردیف اول یعنی مهید در جایگاه قرار گرفت. او اتهام وارده را رد کرد و گفت: من گوش آرش را نبریدم و اصلاً در محلی که آرش می‌گوید نبودم. او از خواهر من خواستگاری کرده و ما پاسخ منفی داده بودیم و نمی‌خواستیم دیگر موضوع ادامه پیدا کند و تلفنی هم تذکر دادیم اصرار نکنند اما آرش دست‌بردار نبود و مدام به خواهرم پیامک می‌داد. با این حال، ما روز حادثه اصلاً در محلی که آرش می‌گوید، نبودیم.

متهم در پاسخ به این سؤال که اگر شما در محل نبودید پس چطور تلفن همراهتان در همان روز و ساعت آنجا آتنن داشته است، گفت: در سایت دیوار یک ماشین دیده بودیم. آن روز به آن محل رفیقتم تا ماشین را معامله کنیم شاید آتننی که از گوش‌ی ما در آن محل دیده شده، به این دلیل بوده است. وی همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا

دزدی‌های میلیونی کارمند قلبابی امدادخودرو از مردان مسن

کاپوت را بالا می‌زدم یک بطری آب که همراه داشتم روی رادیاتور می‌ریختم و به راننده می‌گفتم رانیداتوش سوراخ شده است و آب می‌دهد یا ماشین دود می‌کند. از پرسشیا کمتر سرقت نمی‌کردم. چون آنها ضعیف هستند و حسابشان هم پول زیادی نیست. عمدتاً از پرشی‌ها، سمند، ویتارا و… که مدنشان بالاست، سرقت می‌کردم. سرهنگ محمد احمدی، رئیس کلانتری عباس‌آباد، درباره اینکه آیا این فرد با شرکت‌های خودروسازی ارتباطی داشت یا خیر، گفت: در تحقیقات انجام‌شده از سوی پلیس مشخص شد متهم هیچ ارتباطی با شرکت‌های خودروسازی نداشت و فقط از آرم و لباس آنها سوءاستفاده کرده و با جعل این موارد دست به اقدام مجرمانه زده است. وی درباره تعداد سرقت‌های انجام‌شده به وسیله این فرد در پوشش امدادخودرو، اظهار کرد: ۱۰ شاک‌ی در محدوده کلانتری عباس‌آباد و ۱۷ شاکي در دیگر کلانتری‌ها و پلیس آگاهی تاکنون شناسایی شده‌اند که البته پیش‌بینی می‌شود تعداد شاکیان این فرد افزایش یابد؛ چراکه با توجه به تعداد کارت‌های عابربانک کشف شده از وی احتمالاً افراد دیگری نیز قربانی این شیوه از سرقت شده‌اند. رئیس کلانتری عباس‌آباد با بیان اینکه تاکنون بیش از ۱۱۰ میلیون تومان از سوی این فرد از شهروندان سرقت شده است، گفت: پرونده این فرد همچنان در حال رسیدگی است و اگر از شهروندان به این شیوه سرقت شده است، می‌توانند به کلانتری ۱۰۴ عباس‌آباد مراجعه کنند.

اورزانس را مطلع کرد. مرد زخمی به بیمارستان انتقال یافت اما ساعت ۸:۳۰ صبح دیروز جانش را از دست داد. بعد از آن چون روی بدن مقتول آثار ضرب و جرح وجود داشت، کارآگاهان جنایی وارد عمل شدند و فهمیدند مقتول مردی کارت‌ن خواب و معتاد بود اما هنوز جزئیات بیشتری از این جنایت به‌دست نیامده است.

در این‌باره آغاز شد. تاکنون سرنخی از این جنایت به دست نیامده است. دومین مقتول مردی معتاد و کارت‌ن‌خواب است. ساعت دو دمامد دیروز فردی که در حال عبور از یکی از خیابان‌های شمال شهر تهران بود، متوجه شد یک گونی گوشه‌ای افتاده است و تکان می‌خورد. او در گونی را باز کرد و با مردی زخمی مواجه شد. به همین سبب پلیس و

خارج‌کردن عنکبوت از داخل گوش یک زن

زندگی یک عنکبوت داخل گوش یک زن آمریکایی خبرساز شد. زن جوان که فکر می‌کرد درون گوشش آب جمع شده است، با مراجعه به پزشک و معاینات اولیه با عنکبوتی داخل گوشش مواجه شد. در ابتدا پزشک معالغ بیمار متوجه حشره داخل گوش او نشد اما پس از معاینه و آزمایشات متوجه یک حشره ناشناخته داخل گوش شد که پس از جراحی فهمید عنکبوت داخل گوشش زن جوان لانه کرده بود. زن جوان پس از جراحی گفت بسیار خوش‌شانس بوده که عنکبوت داخل گوشش را کاز نگرفته چراکه در این صورت با مشکلات حادتری مثل درد عضلانی، سردرد، خارش، حالت تهوع یا تب روبه‌رو می‌شد. هنوز مشخص نیست این عنکبوت از کجا وارد گوشش شده و اصلاً چطور در گوش او ساکن شده است.

رخداد

کلاهبرداری میلیار دی با جعل درگاه بانکی

● فرمانده انتظامی استان مرکزی از شناسایی و دستگیری فردی که با تبلیغات دروغین در فضای مجازی و راه‌اندازی یک درگاه جعلی بانکی، حدود یک میلیارد و ۴۴ میلیون ریال از حساب بانکی ۱۲۷ شهروند سرقت کرده بود، خبر داد. سرهنگ حسن مغفمی‌شهرستانی گفت: در پی شکایت جوانی به پلیس فتا مبنی‌بر اینکه مبلغ ۹ میلیون ریال به‌صورت غیرمجاز از حساب بانکی‌اش برداشت شده است، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. او ادامه داد: در تحقیقات تخصصی پلیس فتا مشخص شد چندی پیش فرد شاکي در یک کانال تلگرامی فروش اکانت یک بازی کامپیوتری را با قیمتی استثنائی مشاهده کرده و از درگاه بانکی تعبیه‌شده در این کانال برای خرید اقدام می‌کند که ضمن عدم موفقیت در خرید، اطلاعات حساب بانکی‌اش را در درگاه بانکی جعلی که از سوی مدیر این کانال طراحی‌شده بود، وارد کرده و مدتی بعد در حدود ۹ میلیون ریال از حساب بانکی‌اش به‌صورت غیرمجاز برداشت می‌شود. این مقام انتظامی در استان مرکزی ادامه داد: با آغاز اقدامات تخصصی و فنی کارشناسان پلیس فتای استان، فردی که ساکن یکی‌دیگر از استان‌های کشور بود، شناسایی شد و با هماهنگی مقام قضائی با اعزام تیمی از مأموران انتظامی دستگیر و برای تکمیل تحقیقات به پلیس فتا نشان انتقال داده شد. او افزود: در خلال تحقیقات پلیس و با توجه به اسناد و مدارک به‌دست‌آمده، متهم اعتراف کرد که در ابتدا یک درگاه بانکی جعلی (فیشینگ) با طراحی کرده و با تبلیغات گسترده در شبکه‌های اجتماعی، به‌ویژه تلگرام و تحت عنوانی چون فروش شارژ، فروش اکانت بازی، لینک این درگاه‌های جعلی را در فضای معرفی می‌کرده و تعداد زیادی اطلاعات حساب از این طریق به دست آورده و اقدام به برداشت غیرمجاز از آنها کرده است. سرهنگ مخفمی‌شهرستانی خاطرنشان کرد: در بررسی‌های تخصصی پلیس روی نتایج ریانته‌ای این فرد، اطلاعات حساب بانکی ۱۲۷ شهروند در سراسر کشور به دست آمد و مشخص شد که این نوجوان در حدود یک میلیارد و ۴۴ میلیون و ۲۵ هزار ریال از این حساب‌های بانکی به‌صورت غیرمجاز برداشت داشته است. فرمانده انتظامی استان مرکزی در ادامه به شهروندان هشدار داد: از عضویت در کانال‌های تلگرامی تحت عناوین فروش شارژ از‌زان‌قیمت، فروش اکانت بازی‌های رایانه‌ای، صیغه‌یابی، ماهواره جیبی و… جدا خودداری کنند تا دام افراد شیاد و کلاهبردار قرار نگیرند.

اطلاعات را روی گوشی هوشمند نگه ندارید

● رئیس پلیس فتای استان کرمان به کاربران هشدار داد: انتشار اطلاعات در شبکه‌های اجتماعی و نحوه نگهداری اطلاعات شخصی در حافظه سیستم‌های رایانه‌ای، گوشی‌های هوشمند … می‌تواند زمینه تهدید، اخاذی، هتک حرمت و حیثیت افراد را ازسوی سودجویان و کلاهبرداران فراهم کند. سرهنگ امین یادگارنژاد گفت: سوءاستفاده و انتشار اطلاعات خصوصی افراد در پی دو عامل صورت می‌گیرد: اول انتشار این اطلاعات در شبکه‌های اجتماعی از سوی خود کاربران که مورد سوءاستفاده مجرمان سایبری یا دیگر افرادی قرار می‌گیرند که با آنها دشمنی دارند، دوم نحوه نگهداری اطلاعات شخصی در حافظه سیستم‌های رایانه‌ای، گوشی‌های هوشمند و… که به راحتی به سرقت رفته یا در پی سهل‌انگاری خود افراد در اختیار دیگران قرار می‌گیرد که می‌تواند زمینه تهدید، اخاذی، هتک حرمت و حیثیت افراد را فراهم کند. سرهنگ امین یادگارنژاد به‌طور مشخص هتک حیثیت یا هرگونه اقدام از طریق انتشار تصاویر خصوصی را دارای عنوان مجرمانه دانسته و افزود: برابر ماده ۱۷ قانون جرائم رایانه‌ای هرکس به وسیله سیستم‌های رایانه‌ای یا مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی یا خانوادگی یا اسرار دیگری را بدون رضایت او منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد، به نحوی که منجر به ضرر یا عرفاً موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از ۹۱ روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد. این مقام انتظامی در ادامه به کاربران هشدار داد و گفت: در نگهداری عکس‌ها و اطلاعات مجرمانه خود نهایت دقت را داشته باشند، تحت هیچ عنوان به اشخاص، چه آشنا و چه غریبه که با وعده‌های دروغین مثل دوستی و… قصد نزدیک‌شدن به آنها را دارند اعتماد نکرده و تا زمانی که روابطی مثل ازدواج بین آنها قطعی نشده است، از ارسال هرگونه اطلاعات شخصی و مجرمانه خودداری کنند. او تاکید کرد: در صورت خرابی سیستم‌های رایانه‌ای، تلفن همراه و هر وسیله‌ای که اطلاعات مهمی در آن وجود دارد، حتماً برای تعمیر به مراکز معتبر و قابل اعتماد مراجعه کنند و قبیل از آن، در صورت امکان نسبت به تخلیه حافظه سیستم اقدام کرده و بعد سیستم خود را در اختیار تعمیرکاران مجاز قرار دهند. سرهنگ امین یادگارنژاد خاطرنشان کرد: مهم‌ترین و اولین اصل در نگهداری اطلاعات مجرمانه و شخصی در فضای مجازی رعایت کلیه موارد امنیتی در این فضا و به‌اشتراک نگذاشتن اطلاعات شخصی و خصوصی و ارسال آنها به افراد و اشخاص ناشناس است. کاربران باید با هوشیاری کامل در این فضا فعالیت کنند تا از هرگونه تهدید، انتقام‌گیری و اخاذی در امان بمانند.